[189r]

Warrewik'	 Ecclesia sancti Nicholai

303. Notarial instrument recording the resignation of Hugh Piryman, rector of a third
portion of St. Nicholas's, Warwick, who freely resigned and demised his portion in the
church to Tideman, bishop of Worcester, in St. Mary's chapter house.

29 November 1400

Resignatio domini Hugonis Piryman de portione sua in

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane
millesimo cccen° indictione nona pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini nostri
domini Bonifacii divina providentia pape noni anno duodecimo, mense Novembris, die
penultima, hora quasi octava in domo capiutulari ecclesie collegiate beate Marie Warr'
Wigorn' diocesis, in mei notarii publici et testium subscriptorum presentia, personaliter
constitutus, Hugo Piryman rector, ut asseruit, tertie portionis sancti Nicholai Warr' diocesis
antedicte, dictam portionem suam cum suis juribus et pertinentiis universis in sacras manus
reverendi in Cristo patris domini domini Tidemanni Dei gratia Wigorn' episcopi resignavit et
realiter dimisit sub hac forma verborum.

In Dei nomine Amen. Coram vobis viris fidedignis autenticaque persona, ego Hugo
Piryman rector tertie portionis ecclesie sancti Nicholai Warr' volens et cupiens, ex
certis causis et legitimis me ad hoc moventibus, a cura et regimine dicte portionis mee
penitus exonerari, ipsam portionem meama cum omnibus suis juribus et pertinentiis
universis, non vi nec metu ad hoc ductus, set pure sponte simpliciter et absolute, in
sacras ac venerabiles manus reverendi in Cristo patris et domini domini Tidemanni Dei
gratia Wigorn' episcopi loci diocesani resigno, et ipsam re et verbo dimitto penitus in
hiis scriptis.

Acta sunt hec que suprascribuntur et recitantur sub anno Domini, indictione, pontificatu,
mense, die et loco predictis, presentibus tunc ibidem dominis Roberto Willarsey et Waltero
Duyryng' capellanis dicte Wigorn' diocesis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Chewe clericus Bathon' et Wellen' diocesis publicus auctoritate apostolica
et imperiali notarius predicte resignationi ceterisque omnibus et singulis premissis dum sic ut
premittitur per dictum dominum Hugonem Piryman agerentur et fierent sub anno Domini,
indictione, b pontificatu, mense, die et loco predictis una cum prenominatis testibus presens
interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, aliis negotiis ocupatus per alium scribi
feci hic me subscripsi, publicavi et in hanc publicam formam redegi, signoque et nomine meis
solitis et consuetis signavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium premissorum.

a MS mea	 D indictione interlined

For Hugh Piryman see also nos. 153, 297,304-5; Bishop Tideman, no. 293; Robert Willarsey 302 and nos. 302,
307; Walter Duyryng, nos. 300-302, 304; and John Chewe nos. 302, 304.

For the historical and administrative context to the appropriation of this rectory and its portions see note to no.
302.
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[189v] Warrewik' 	 Ecclesia sancti Nicholai

304. Notarial instrument recording that Thomas Yonge the dean of St. Mary's and
Robert Mile, Robert Rouley and William Brugge, canons, declared that Bishop Tideman
of Worcester had appropriated the church of St. Nicholas to St. Mary's with the consent
of prior and chapter of the cathedral church of Worcester, to possess in proprios usus
forever, and that the bishop had decreed that on the death or resignation of St.
Nicholas's rectors or portionaries, the church or one of its portions being vacant, St.
Mary's may freely enter the church and take corporal possession of the church or
portion and seize the fruits, rents and income from the church and each portion, and
freely dispose of them without the bishop's licence. Therefore, the dean and canons
present took possession of the vacant portions resigned by Master John Pavy and Hugh
Piryman, knocking on the church's south door as a sign of having taken possession, and
then crossing to the church's high altar touched a missal, chalice, vestments and other
ornaments of the church. They then went to the belfry and taking hold of the bell ropes
rang the bells as a sign of possession. 	 29 November 1400

Instrumentum super acceptatione possessionis tertie portionis quam magister Johannes
Pavy nuper habuit et tenuit in ecclesia sancti Nicholai ac etaim tertie portionis quam

dominus Hugo Piryman habuit nuper et tenuit in eadem

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane
millesimo ccccm° indictione nona, pontificatus sanctissimi in Cristo patris ac domini nostri
domini Bonifacii divina providentia pape noni anno duodecimo, mense Novembris, die
penultima, hora quasi decima, ad hostium australe ecclesie parochialis sancti Nicholai
Warrewich' Wigorn' diocesis in mei notarii publici et testium subscriptorum presentia,
constituti personaliter reverendi et discreti viri domini Thomas Yonge decanus ecclesie
collegiate beate Marie Warr', Robertus Mile, Robertus Rouley et Willelmus Brugge, canonici
dicte ecclesie collegiate beate Marie, asseruerunt tunc ibidem quod reverendus in Cristo pater
ac dominus dominus Tidemannus Dei gratia Wigorn' episcopus dictam ecclesiam parochialem
sancti Nicholai eisdem decano et canonicis ac successoribus suis dicteque ecclesie collegiate
et eorum collegio, de expresso concensu prioris et capituli ecclesie cathedralis Wigorn', in
usus suos proprios perpetuo possidendam, univit, incorporavit, annexuit et appropriavit ac
etiam decrevit, voluit et concessit quod cedentibus vel decedentibus dicte ecclesie sancti
Nicholai rectoribus sive portionariis, vel quovisaliomodo earn dimittentibus, vet dicta ecclesia
qualitercumque seu aliqua portione eiusdem vacante, liceret eosdem decanum et collegium seu
eorum procuratorem ad hoc legitime constitutum corporalem possessionem dicte ecclesie ac
cuiuslibet portionis eiusdem auctoritate propria libere ingredi, apprehendere et cum effectu
tenere, fructusque redditus et proventus ipsius ecclesie et cuiuslibet portionis eiusdem
percipere ac de eisdem libere disponere, licentia vet concensu dicti reverendi patris
successorum suorum vel alterius cuiuscumque minime requisitis. Unde iidem Thomas Yonge
decanus, Robertus Myle, Robertus Rouley et Willelmus Brugge canonici ecclesie collegiate
supradicte auctoritate et vigore appropriationis huiusmodi in possessionem unius portionis
quam magister Johannes Pavy tenuit et ipsam simpliciter resignavit ac alie portionis quam
dominus Hugo Piryman tenuit et earn etiam resignavit vacantium intrarunt, anulum hostii
australis dicte ecclesie tangendo in signum possessionis adepte; deinde transierunt ad summum
altare dicte ecclesie ac missale, calicem, vestimenta ac alia eiusdem ecclesie ornamenta
tetigerunt. Et tunc diverterunt se ad campanile eiusdem [190r] a ecclesie et cordas campanarum
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ceperunt et signum possesionis memorate dictas campanas pulsarunt. Super quibus omnibus
et singulis, iidem decanus et collegium requisiverunt me notarium subscriptum publicum
conficere instrumentum. Acta sunt hec prout suprascribuntur sub anno Domini, indictione,
pontificatu, mense, die et loco predictis, presentibus dominis Roberto Willarsey et Waltero
Duyryng' capellanis Wigom' diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.